Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Palmeira das Missões

Gabinete de Projetos

 EDITAL EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA UFSM-PM N. 026/2023

Edital do Processo Seletivo Interno para Bolsista de Iniciação à Extensão – COREDE 2023

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional

Ações Alinhadas aos COREDEs, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da seleção

de acadêmicos da UFSM para Bolsa de Extensão Universitária, conforme Resolução

01/2013, referente ao Edital nº 026/2023.

Projeto: PROCESSO DE ENFERMAGEM COMO TECNOLOGIA DE CUIDADO NA

REDE DE ATENÇÃO À SAÚDE

Candidato

Colocar nome

ou número de

matrícula

Nota

Ficha de

Cadastro de

Bolsista Peso

1,0

Nota

Carta de

Intenções

Peso 3,0

Nota

Histórico

escolar

Peso 1,0

Nota

Currículo

Lattes

Peso 2,0

Nota

Entrevista Peso

3,0

Nota Final

201813286 1,0 2,7 0,75 1,7 2,8 8,95

202212624 1,0 2,5 0,85 1,1 2,6 8,05

201813087 1,0 2,9 0,80 2,0 2,7 9,40

202212312

1,0 2,5 0,82 1,1 2,7 8,12

Palmeira das Missões, 30 de maio de 2023.

Profa Dra Eliane Raquel Rieth Benetti

Coordenadora do Programa de extensão Nº 059396 Processo de Enfermagem como tecnologia

de cuidado na Rede de Atenção à Saúde

		2023-05-30T20:03:24-0300